d’altres subvencions, ajuts, ingressos o recursos, superin el cost de l’ac琀椀vitat subvencionada,
entre d’altres.

La tècnica de patrimoni cultural proposa al seu informe de data 28 d´octubre de 2025  la
concessió d’una subvenció directa, per un import de  tretze mil cent euros (13.100,00 €) i
l’aprovació  de  la  minuta  de  conveni  indicat,  dins  el  marc  de  les  ac琀椀vitats  culturals  i
associa琀椀ves al municipi.

En  l’aplicació  pressupostària  2010  33010  48929  PAM  20610  núm.  d’operació  prèvia
920250014540 del pressupost de l’exercici 2025 existeix crèdit adequat i su昀椀cient.

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR la  concessió  directa  de  subvenció  a  favor  de  l'associació  AGRUPACIÓ
FOTO-CINE DE CERDANYOLA-RIPOLLET per import de tretze mil cent euros (13.100,00 €) per
a l'organització i realització de diversos cursos, tallers, seminaris, exposicions, concursos de
fotogra昀椀a i la biennal concurs internacional Aphotoreporter durant l’any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada amb el text que seguidament

[...]

de festes locals i ac琀椀vitats culturals i difusió del patrimoni ar琀s琀椀c dins del qual es troba el
projecte presentat per l’Agrupació Foto-Cine Cerdanyola-Ripollet, en base al qual es formula
aquest conveni. 

Per  desenvolupar  aquest  projecte  presentat  per  l’associació,  amb  un  pressupost  total  de
despeses es琀椀mat de quinze mil set-cents cinquanta euros (15.750,00 €),  l’Ajuntament atorga
una subvenció directa per un import total de tretze mil cent euros (13.100,00 €) amb la 昀椀nalitat
que s’organitzin les ac琀椀vitats que en formen part.

Per  l’atorgament  d’aquesta  subvenció  s’acrediten  raons  d’interès  públic  jus琀椀昀椀cades  per  a
l’acompliment d’un objec琀椀u prioritari pel que fa a l’àmbit cultural municipal :

[...]

termini  de  dos  mesos  des  de  la  recepció  de  la  no琀椀昀椀cació,  i  amb  caràcter  potesta琀椀u
mitjançant recurs de reposició davant l’òrgan de l’Ajuntament que l’ha dictat, en el termini
d’un mes des de la recepció de la seva no琀椀昀椀cació.

Segon. APROVAR l’autorització de la despesa per import de vint-i-un mil euros (21.000,00 €)
amb càrrec a la par琀椀da  2000 23140 48903 20011  del pressupost vigent, precomptabilitzada
amb el número d’operació (A) 920250014438.

Tercer. PUBLICAR aquest acord mitjançant edicte publicat al Tauler d’Edictes de l’Ajuntament

de  conformitat  amb  l’ar琀椀cle  45  de  la  Llei  39/2015  d'1  d'octubre,  del  procediment

[...]

produït  una  alteració    en  les  condicions  que  van  determinar  la  seva  concessió,  o
quan   s’hagin ob琀椀ngut altres subvencions o ajudes pel mateix concepte, o quan la despesa
real  hagi estat inferior a la pressupostada a la sol·licitud.

Segon. APROVAR l’autorització de la despesa per import de catorze mil cinc-cents vint euros
(14.520,00  €)  amb  càrrec  a  la  par琀椀da  2070  23180  48900 20903  del  pressupost  vigent,
precomptabilitzada amb el número d’operació (A) 920250014538.

Tercer. PUBLICAR aquest acord mitjançant edicte publicat al Tauler d’Edictes de l’Ajuntament

de  conformitat  amb  l’ar琀椀cle  45  de  la  Llei  39/2015  d'1  d'octubre,  del  procediment